disposto no item 13.7 deste Termo de Referência, e; 

13.11. A empresa vencedora responsabilizar-se-á em fornecer o produto da marca e modelo ofertados no 

certame. 

14.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 

120.807,90 (cento e vinte mil, oitocentos e sete reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos 

na tabela contida no item 2 deste Termo de Referência. 

14.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos